



पंजाब नैशनल बैंक
...भरोसे का प्रतीक !



punjab national bank
...the name you can BANK upon !

प्रधान कार्यालय

प्लॉट सं.-4, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली-110075 (ईमेल hosd@pnb.co.in)

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित होने वाली बैंक की 21वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

यह वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से गुरुवार, 30 जून, 2022 को पूर्वाह्न 11.00 बजे (IST) पंजाब नैशनल बैंक के शेयरधारकों की 21वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में हमारे समाचार पत्र नोटिस दिनांक 04.06.2022 (05.06.2022 को प्रकाशित) के संदर्भ में है जोकि सामान्य स्थान पर शेयरधारकों की भौतिक उपस्थिति के बिना (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) से एमसीए और सेबी द्वारा दी गई छूट के अनुसार है।

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के प्रावधानों के अनुसार और उपरोक्त छूटों के पश्चात, वित्तीय वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट जिसमें वार्षिक आम बैठक की सूचना शामिल है, को केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से शेयरधारकों [जिनकी ईमेल आईडी बैंक/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ पंजीकृत हैं] को भेज दी गई है। यह सूचना बैंक की वेबसाइट <https://www.pnbindia.in/annual-reports.html>, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वार्षिक आम बैठक के संबंध में सभी प्रासंगिक जानकारी/ प्रक्रियाओं के लिए वार्षिक आम बैठक की सूचना देखें।

निदेशक मंडल के आदेश से
कृते पंजाब नैशनल बैंक

हस्ता./-

(एकता पसरीचा)

कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 07.06.2022



पंजाब नैशनल बैंक
...भरोसे का प्रतीक !



punjab national bank
...the name you can BANK upon !

Head Office

Plot No-4, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075 (Email hosd@pnb.co.in)

NOTICE OF THE 21ST AGM OF THE BANK TO BE HELD THROUGH VC/OAVM

This has reference to our Newspaper Notice dated 04.06.2022 (published on 05.06.2022) regarding the 21st Annual General Meeting of the shareholders of PUNJAB NATIONAL BANK to be held on Thursday, 30th June, 2022 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with the relaxations accorded by MCA and SEBI, without the physical presence of shareholders at a common venue.

In accordance with the provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and subsequent to the aforesaid relaxations, the Annual Report for FY 2021-22 containing the Notice of AGM has been sent to the shareholders [whose email IDs are registered with the Bank/Depository Participant(s)] only through electronic mode. The same is available on the website of the Bank at <https://www.pnbindia.in/annual-reports.html>, on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Shareholders are requested to refer to the Notice of AGM for all relevant information/procedures in respect of the AGM.

By Order of the Board of Directors
For Punjab National Bank

Sd/-

(Ekta Pasricha)

Company Secretary

Place: New Delhi

Date: 07.06.2022